ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao6@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 18 de abril de 2023.

A
APLAUSO ENGENHARIA LTDA.
Registro/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 055/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 144.960,00 (cento e quarenta e quatro mil novecentos e sessenta reais)

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos do
Contrato nº 055/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção corretiva e preventiva em sistema de iluminação pública, para 7.200 (sete mil e duzentos)
pontos de iluminação na área urbana e rural em Registro/SP, com fornecimento de materiais a serem
utilizados e demais custos pertinentes ao objeto, pelo período de 3 (três) meses. Secretaria Municipal de
Planejamento Urbano e Obras. Tomada de Preços n° 021/2022 – Processo Administrativo nº 619/2022.

Data de início dos serviços: 20/04/2023
Prazo de Execução do Contrato: 03 (três) meses
Data do Termino dos serviços: 19/07/2023

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

MARCOS ROBERTO BARDUCO KOYAMA

          Administrador

FABRICIO DE OLIVEIRA BEHENCK
                     Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA     WILSON TELES SIMÕES
       PREFEITO MUNICIPAL                APLAUSO ENGENHARIA LTDA.
            CONTRATANTE                  CONTRATADA

mailto:licitacao6@registro.sp.gov.br

		2023-05-18T19:09:48+0000

		2023-05-19T14:28:00+0000

		2023-05-19T14:40:06+0000

		2023-05-23T14:58:57+0000